ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 332/2025

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI,
no uso das atribuições constitucionais e de conformidade com
o que preceitua a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:
Art. 1º - NOMEAR os membros do Comitê de Investimentos
nos termos do artigo 4º da Lei Municipal 1.052 de 10 de
dezembro de 2021, do INSTITUTO DE PREVIDENCIÁRIO
DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO DO POTENGI –
IPREVSAPP, composto pelos membros a seguir:

Diretor-Presidente da Unidade Gestora: Francisco Genilson
de Oliveira, CPF: ***.241.724-**;
Gerente Administrativo e Financeiro: Paulo Roberto Macedo
de Araújo Filho, CPF: ***.397.104-**;
Representante do Conselho Deliberativo: Rafael Batista de
Souza, CPF: ***.004.854-**.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Leia-se, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em São Paulo do Potengi/RN, 09 de maio
de 2025.

EUGÊNIO PACELLI ARAÚJO SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Tatiana Ferreira do Nascimento Rosa

Código Identificador:669D400A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/05/2025. Edição 3534
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

12/05/2025, 07:29 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/669D400A/ba90e3acb06e3e5e5131f6d6d7ec8edaba90e3acb06e3e5e5131f6d6d7ec8eda 1/1